15/06/2023, 09:12 Gmail - Edital Concorrência 007/2023

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=8fc3e9c087&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1768704292770229698&simpl=msg-f:1768704292770229698&simpl=msg-a:r-5999534725590741104 1/2

COPEL copel <copel.arapiraca@gmail.com>

Edital Concorrência 007/2023
2 mensagens

Manoel Castro <manoelcastro.chl@gmail.com> 14 de junho de 2023 às 15:37
Para: copel.arapiraca@gmail.com

Boa tarde

No edital da concorrência 007/2023 o item 7.2 que faz parte da coberta, fala em portão de abrir com gradil metálico, está correto isto, não seria telha ou telhamento ou cobertura, alguma coisa desse tipo não?

Favor verificar.

Desde já agradecido.

7   SISTEMAS DE COBERTURA     1.055.531,95 20,22 %

7.1  0000106 PRÓPRIO ESTRUTURA STEEL FRAME METALICA EM TESOURAS M² 1451,75 154,48 195,26 283.468,70 5,43 %

7.2  9918 ORSE PORTÃO DE ABRIR COM GRADIL METÁLICO E TELA DE AÇO
GALVANIZADO, INCLUSIVE PINTURA M² 1402,03 379,18 479,28 671.964,93 12,87 %

15/06/2023, 09:12 Gmail - Edital Concorrência 007/2023

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=8fc3e9c087&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1768704292770229698&simpl=msg-f:1768704292770229698&simpl=msg-a:r-5999534725590741104 2/2

COPEL copel <copel.arapiraca@gmail.com> 15 de junho de 2023 às 09:08
Para: Manoel Castro <manoelcastro.chl@gmail.com>

A Comissão Permanente de Licitação encaminha em Anexo Esclarecimento sobre a manifestação apresentada.

O Engenheiro responsável por esta Comissão, engenheiro Yago Duarte de Olivera CREA 0216672486 respondeu no dia de hoje e encaminha para a solicitante sanando assim a dúvida elencada.

[Citação ocultada]
--

Atenciosamente,
Comissão Permanente de Licitações.

Esclarecimento Humberto Lobo.PDF
429K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8fc3e9c087&view=att&th=188bef5d5af4717d&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lix3in8m1&safe=1&zw